[资料编号：S2B1080 1.0]
TS2-400-Z/E
安装使用手册
【基本说明】
<1> 型号说明
--Z：配备 USB-A 口；E：配备 USB-A 口、以太网接口。
<2> 适配软件
--适配 TouchWin Pro 软件。
【正确的使用方式】
<1> 不要在以下环境中使用
--环境潮湿，有凝露。
--有腐蚀性气体、粉尘存在。
--有水、化学药品等导电液体飞溅到的地方。
<2> 配线
--避免接近高压、大电流的电源或电缆。
--电源勿超压；极性正确。
--通讯电缆连接无误。
<3> 清洁
--本产品外壳会受到强酸、强碱、有机溶液的腐蚀。
【基本参数】
输入电压：DC22-26V
功    率：5W
耐    压：AC1000V，10mA，小于 1 分钟（信号与地间）
操作温度：0～50℃
储存温度：-10～60℃
环境湿度：10～90％RH（无凝露）
保护结构：前面板符合 IP65
【功能及特长】
分 辨 率：480*272（汉字显示匹配 WINDOWS 字库）
屏幕大小：4.3 英寸
显    示：TFT 真彩显示，1600 万色
处 理 器：Cortex-A7 1GHz
存 储 器：64MB
画面编辑：上位机编辑，简单易学，画面形象生动，支持 bmp、jpeg 格式图片
按    键：触摸式按键，灵活自由
通    讯：可以和西门子、台达等主流 PLC 通讯，支持仪表，变频器通讯
通 讯 口：USB-A、USB-B、COM1（RS232）、COM2（RS485）、RJ45
特殊功能：数据备份（CSV 文件数据导入导出）、自定义动画、XY 趋势图等功能
【安装】
<1> 外形及安装尺寸（单位：mm）
117.8
10
4.
3
130.3 30.5
91
.8
93
.8
119.8 0.5±
0.
5
±
用户可以根据实物对开孔尺寸自行调整，此开孔尺寸供参考。
<2> 产品固定
--将产品底部推入安装孔。
--固定支架卡入产品安装孔，拧动螺栓，直至螺栓顶部顶紧安装面板。
注：--拧紧力度适中，以免拉坏产品外壳。
--固定时螺栓要与安装面板垂直。
【各部分说明】
注：--USB-A 口用于连接便携式闪存盘如 U 盘，可进行 csv 数据导入及导出。
--USB-B 口用于画面数据下载。
--RJ45 接口用于以太网通讯。
【通讯口管脚功能定义】
序号 定义 序号 定义
1 NC 6 NC
2 COM1 口 RXD 7 COM2 口 B
3 COM1 口 TXD 8 NC
4 COM2 口 A 9 NC
5 COM1 口 GND
         COM1/2 管脚定义
【画面下载】